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    Jak wydajnie zapisywać pliki PDF jako JPEG dzięki niezwykle pomocnym konwerterom?

    15 września 2022 r.Amanda Brown
      Konwertuj zdjęcie & Konwersja PDF

    

    
      
        Pliki PDF oferują mnóstwo zalet, zwłaszcza jeśli chodzi o rozmiar nośnika i bezpieczeństwo. Przechowuje pliki o niewielkich rozmiarach niezależnie od ich zawartości. Ponadto użytkownicy mogą szyfrować plik PDF za pomocą hasła. Dlatego możesz uniknąć kradzieży lub uzyskania dostępu do Twoich plików. Z drugiej strony wielu użytkowników chce udostępniać swoje pliki PDF jako JPG, aby ułatwić udostępnianie. W ten sposób możesz udostępniać je online lub umieszczać na stronach internetowych.

        Na szczęście dla Ciebie szukaliśmy programów, które pozwolą Ci przekształcić pliki PDF w bardziej użyteczne zdjęcia. To, co jest tak dobre w tej konwersji, to to, że nadal możesz wprowadzić pewne zmiany w swoim zdjęciu. Możesz wpisać tekst lub dodać do niego dowolny smak. Więc bez dalszej dyskusji pokażemy Ci, jak możesz konwertuj PDF na JPG za darmo za pomocą narzędzi online, narzędzi komputerowych i aplikacji mobilnych. Uzyskaj niezbędne informacje, czytając poniżej.

    

      

    

    
      	Część 1. Konwertuj PDF na JPG w trybie offline na komputerach z systemem Windows i Mac
	Część 2. Konwertuj PDF na JPG online
	Część 3. Konwertuj JPG na PDF na iPhone'a i Androida
	Część 4. Często zadawane pytania dotyczące konwertowania plików PDF na JPG


    

  

  
    Część 1. Konwertuj PDF na JPG w trybie offline na komputerach z systemem Windows i Mac

    Ludzie mają różne preferencje. Jeśli chodzi o przetwarzanie lub konwertowanie plików, niektórzy lubią to w trybie offline lub za pośrednictwem programów komputerowych. Dlatego w tej sekcji przedstawimy konwertery plików PDF na obrazy dla systemów Windows i Mac.

    1. Konwerter PDF Ultimate

    PDF Converter Ultimate to profesjonalne i wszechstronne rozwiązanie wyposażone w przydatne funkcje, które pozwolą ludziom cieszyć się cyfrową przestrzenią i zwiększyć produktywność. Narzędzie doskonale sprawdza się w różnych dziedzinach, w tym w edukacji, biznesie i innych branżach, w których przetwarzane są dokumenty, zwłaszcza pliki PDF. Jeśli chodzi o możliwość przekształcenia pliku PDF w JPG, narzędzie może to zrobić za Ciebie wsadowo. Dodatkowo pozwala ustawić żądany format wyjściowy.

    Dostępne formaty wyjściowe to JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA i wiele innych formatów graficznych. Nie wspominając o tym, że możesz także skonfigurować ustawienia, takie jak rozmiar, DPI, kolor, jakość itp. Oprócz tego oferowany jest OCR, który pomaga w przeszukiwaniu tekstu z pliku PDF. Zgodnie z tym obsługuje różne języki oprócz angielskiego. Teraz zapoznaj się z poniższymi krokami, aby dowiedzieć się, jak przekonwertować plik PDF na JPG za pomocą tego narzędzia w systemie Windows 10 lub Macintosh.

    
      Krok 1: 

      Zainstaluj aplikację PDF Converter Ultimate

    

    Przede wszystkim zdobądź narzędzie z jego oficjalnej strony lub kliknij w którykolwiek z Darmowe pobieranie przyciski pod spodem. Po prostu upewnij się, że kupujesz odpowiedni instalator odpowiadający systemowi operacyjnemu Twojego komputera. Następnie zainstaluj i uruchom.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

    

    
      Krok 2: 

      Dodaj pliki PDF

    

    Po zakończeniu instalacji zobaczysz schludny i przejrzysty interfejs programu. Teraz naciśnij Dodaj pliki w lewym górnym rogu i wybierz pliki PDF z folderu na komputerze.

    
    
      Krok 3: 

      Ustaw format wyjściowy i lokalizację

    

    Zaraz potem udaj się do Format wyjściowy i wybierz JPEG jako format docelowy. Następnie przejdź do Wyjście Folder i dostosuj ścieżkę wyjściową lub folder, w którym chcesz zapisać przekonwertowane pliki PDF.

    
    
        Krok 4: 

        Rozpocznij konwersję

    

    Gdy wszystko jest ustawione, możesz zainicjować proces konwersji, naciskając Start przycisk. Natychmiast otrzymasz wynikowy plik (pliki) swojej konwersji

    

    2. Sodowy PDF

    Możesz także zarządzać swoimi plikami, zwłaszcza plikami PDF, używając Soda PDF na swoim komputerze. Obejmuje proces kompresji plików PDF, konwertowania, dzielenia, edytowania i łączenia. Zasadniczo masz wszystkie podstawowe i niezbędne potrzeby dotyczące manipulowania plikami PDF. Zapewnia użytkownikom możliwość konwersji do formatu PDF, Excel i Word. Dodatkowo możesz zabezpieczyć swoje pliki PDF przed kradzieżą, zabezpieczając je hasłem i ubiegając się o uprawnienia zabezpieczające. Oprócz tego jest również w stanie edytować pliki PDF, dodając różne znaki i wypełnienia, takie jak wypełnione kropki, znaczniki wyboru, krzyżyk, podpis, nazwisko osoby podpisującej itp. Z drugiej strony, oto samouczek, który możesz wykonać i przekonwertować PDF na JPG na komputerze Mac lub komputerze z systemem Windows.

    
      Krok 1: 

      Odwiedź oficjalną stronę programu za pomocą preferowanej przeglądarki i zdobądź narzędzie. Zainstaluj i uruchom aplikację później.

    

    
      Krok 2: 

      Następnie przejdź do filet menu i zaznacz Otwarte przycisk. Ta akcja doprowadzi Cię następnie do folderów komputera, w których możesz zlokalizować żądany plik PDF do przekonwertowania na JPG.

    

    
    
      Krok 3: 

      Po załadowaniu pliku PDF naciśnij PDF do obrazu funkcja inicjująca konwersję z PDF do JPG.

    

    

    


    
      Część 2. Konwertuj PDF na JPG online

      Są też osoby, które chcą instalować aplikacje na swoich urządzeniach, aby zaoszczędzić miejsce na dysku i wysiłek związany z pobieraniem programów. Są one doskonale dopasowane, jeśli konwertujesz tylko kilka plików PDF. Oto bezpłatne konwertery plików PDF na JPG online.

   
    1. Darmowy konwerter PDF JPG online

    Pierwsza na liście jest Darmowy konwerter PDF JPG online przez Aiseesoft. Możesz użyć tego narzędzia do konwersji plików PDF na PNG, JPG, BMP, GIF i TIFF. Dodatkowo jest również wyposażony w funkcję konwersji wsadowej. Oznacza to, że nie musisz konwertować plików jeden po drugim. Oszczędza to dużo czasu, zwłaszcza gdy pracujesz z dużą ilością plików. Poza tym jest bezpłatny i nie wymaga od użytkowników rejestracji konta. Dowiedz się, jak zmienić plik PDF na JPG online, wykonując poniższe czynności.

    
      Krok 1: 

      Uruchom swoją ulubioną przeglądarkę internetową i uzyskaj dostęp do oficjalnej strony internetowej narzędzia. Następnie natychmiast zaznacz format JPG, aby ustawić go jako format docelowy.

    

    
    
      Krok 2: 

      Po przejściu na stronę zobaczysz Dodaj pliki) przycisk, który umożliwia importowanie plików z folderu na komputerze. Naciśnij ten przycisk i zacznij dodawać pliki PDF do konwersji.

    

    
    
      Krok 3: 

      Teraz uderz w Skonwertuj wszystko przycisk, aby rozpocząć konwersję. Gdy pliki zostaną pomyślnie przekonwertowane, naciśnij Pobierz All przycisk, aby pobrać je wszystkie i zapisać na komputerze.

    

    
    
    2. Konwerter Adobe Acrobat PDF na JPG

    Adobe Acrobat oferuje również darmowy konwerter plików PDF na JPG online. Korzystając z tego programu, możesz przesyłać pliki z różnych źródeł, takich jak OneDrive, powiązując swoje konto. Możesz także importować pliki z dysku lokalnego. Jeśli chodzi o możliwości konwersji, możesz wybierać spośród kilku formatów wyjściowych, w tym JPG, PNG i TIFF. W połączeniu z tą funkcją jest możliwość modyfikacji jakości obrazu. Dowiedz się więcej o tym narzędziu, wykonując uproszczone kroki dotyczące konwertowania plików PDF na JPG online.

    
      Krok 1: 

      Uzyskaj dostęp do przeglądarki, której często używasz, i poruszaj się po oficjalnej stronie programu.

    

    
      Krok 2: 

      Możesz odkryć funkcje programu, otwierając Menu, które jest reprezentowane przez trzy boczne paski w lewym górnym rogu. Stąd wybierz konwertować opcja.

    

    
    
      Krok 3: 

      Następnie pojawi się lista funkcji konwersji. Na tej stronie kliknij PDF do JPGi pojawi się okno dialogowe.

    

    
    
        Krok 4: 

        Następnie prześlij wybrane pliki PDF i wybierz format wyjściowy. Na koniec naciśnij Konwertuj na JPG przycisk, aby rozpocząć konwersję.

      

    

    3. Zamzar

    Zamzar PDF na JPG może być również twoim przyjacielem, jeśli chodzi o konwersję plików PDF na formaty obrazów, takie jak JPG. Podobnie to narzędzie umożliwia użytkownikom wybieranie i przesyłanie plików PDF z różnych źródeł plików. Możesz wybrać przesyłanie z folderu na komputerze, z usługi Box, za pośrednictwem adresu URL, Dysku Google, OneDrive i Dropbox. Poza tym narzędzie jest dostarczane z różnymi obsługiwanymi formatami. Tymczasem postępuj zgodnie z wytycznymi, aby dowiedzieć się, jak obsługiwać ten konwerter plików PDF na JPG online.

    
      Krok 1: 

      Odwiedź stronę internetową programu i kliknij Wybierz pliki przycisk ze strony głównej. Następnie pojawi się folder twojego komputera. Teraz wybierz żądane pliki PDF do konwersji.

    

    
    
      Krok 2: 

      Następnie uderz w Konwertuj na i wybierz jpeg jako format wyjściowy.

    

    
    
      Krok 3: 

      Wreszcie, uderz w Skonwertuj teraz przycisk, aby zakończyć proces.

    

    

   


 
    Część 3. Konwertuj PDF na JPG na iPhone'a i Androida

    Jeśli lubisz wykonywać zadania na urządzeniach mobilnych, poniższe aplikacje, które omówimy, są dla Ciebie idealne. Możesz je sprawdzić w celach informacyjnych.

    
    1. Obraz do PDF: Konwerter PDF

    Pierwszym programem mobilnym, którego możesz użyć, jest Image to PDF: PDF Converter. Jest to idealne rozwiązanie, jeśli używasz urządzenia z systemem Android. Będzie to nieoceniony program, jeśli masz do czynienia z plikami PDF przez większość czasu. Wystarczy opuszkami palców, aby błyskawicznie przekonwertować zdjęcia na pliki PDF. Oprócz obrazów możesz także konwertować z tekstu i programu Excel. Co ważniejsze, działa jako konwerter plików PDF na JPG, a także może konwertuj PDF na tekst. Dlatego dowiedzmy się, jak obsługiwać ten program, czytając poniższe kroki.

    
      Krok 1: 

      Pobierz program ze sklepu Google Play lub HuaweiApp. Następnie uruchom aplikację na swoim urządzeniu.

    

    
      Krok 2: 

      Na ekranie głównym dotknij Tools ikona na dole interfejsu. Następnie zobaczysz różne opcje. Stąd wybierz PDF do obrazu opcja.

    

    
      Krok 3: 

      Następnie wyszukaj i wybierz plik PDF, który chcesz przekonwertować. Następnie zdefiniuj strony początkowe i końcowe, które chcesz przetwarzać.

    

    
        Krok 4: 

        Następnie wybrany plik PDF zostanie natychmiast przekonwertowany na obraz. Możesz trafić w Do pobrania ikona lub hit koniec aby zakończyć sesję.

      

      
  
    2. SmallPDF

    SmallPDF to program odpowiedni zarówno dla urządzeń z systemem iOS, jak i Android. Działa do scalania i zmiany kolejności plików PDF, tworzenia plików PDF z galerii, skanowania dokumentów i tak dalej. Zasadniczo może konwertować pliki PDF na JPG, Word, PowerPoint i Excel. Ponad wszystko, możesz PDF zabezpieczony hasłem za pomocą jego internetowego odpowiednika. Pozwól nam wszyscy dowiedzieć się, jak przekonwertować plik PDF na JPG na iPhonie za pomocą SmallPDF.

    
      Krok 1: 

      Pobierz program mobilny z App Store, wyszukując jego nazwę.

    

    
      Krok 2: 

      Na dole interfejsu zobaczysz Tools opcja. Stuknij w nią i wybierz opcję Konwertuj z PDF.

    

    
      Krok 3: 

      Następnie wybierz plik PDF, który chcesz przetworzyć i dotknij Następna. Na następnym ekranie zobaczysz listę opcji konwersji. Stąd wybierz Konwertuj na obraz (.jpg). Narzędzie błyskawicznie utworzy plik JPG z pliku PDF. To będzie dostępne do podglądu na ekranie głównym programu.

    

    

  



        Część 4. Często zadawane pytania dotyczące konwertowania plików PDF na JPG


      
        
          Jak przekonwertować JPG na PDF?

          Możesz wykorzystać dowolny program przedstawiony w tym poście. Najważniejszą cechą tych programów jest to, że można ich użyć do konwersji z formatu PDF na JPG i odwrotnie, czyli przez JPG/JPEG do PDF.

        

        
          Czy komputery z systemem Windows oferują konwerter PDF?

          Niestety konwerter PDF nie jest dostępny dla komputerów z systemem Windows. Będziesz musiał pobrać aplikacje innych firm.

        

        
          Czy JPEG i JPG różnią się między sobą?

          Nie ma rzeczywistej różnicy między JPG i JPEG. Początkowo był to JPEG, ale ponieważ wcześniejsze wersje systemu Windows wymagały trzyliterowego rozszerzenia, został skrócony do JPG.

            

      

    

    Wnioski

    Wśród najlepszych typów na liście, który z nich jest Twoim ulubionym? Zalecamy wypróbowanie każdego narzędzia i znalezienie najlepszego PDF do JPG konwerter na podstawie Twoich preferencji. Poza tym dzielą się na trzy metody: online, desktop i mobile. Dlatego z łatwością dobierzesz idealne narzędzie dla siebie.

    
      
        Co sądzisz o tym poście?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Doskonały

        Ocena: 4.9 / 5 (na podstawie głosów 327)Śledź nas na     

      

    

    
      
        Więcej Reading

        	Konwertuj JPG na tekst - Wyodrębnij tekst z obrazów łatwo i szybko
                Nadal szukasz łatwego sposobu konwersji JPG na tekst? Wystarczy postępować zgodnie z tym artykułem i uzyskać 5 najlepszych metod konwersji JPG na tekst.

              
	Wybierz najlepszy konwerter plików PDF na PNG spośród 7 na liście
                Potrzebujesz konwertera plików PDF na PNG pod ręką, ale nie wiesz, czy są najlepsze? Jeśli tak, możesz zacząć czytać ten artykuł, ponieważ uwzględniamy tylko najlepsze.

              
	[ZA DARMO] Jak przyciąć plik PDF za pomocą programu Adobe Acrobat Reader lub bez niego
                Jak przyciąć plik PDF, aby usunąć niechciane obramowanie lub scalić w jeden plik PDF? Ta strona pokazuje cztery sposoby przycinania pliku PDF online lub za pomocą narzędzia do przycinania.

             


      

    

    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate to profesjonalne oprogramowanie do konwersji plików PDF, które może pomóc w konwersji plików PDF do Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Darmowe pobieranieDla Windowsa
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      

      
        Darmowe pobieranieDla macOS
        100% bezpieczeństwa. Bez reklam.

      


  



  
        Centrum pobierania plikówSklep Aiseesoft

      
        Włoskie

        	Odzyskaj kod rejestracyjny
	FAQ sprzedaży
	Skontaktuj się z zespołem pomocy technicznej


      

      
        Bądż na bieżąco

               

      

      
        Pobierz nasz biuletyn

        SUBSKRYBUJ

        Ekskluzywne zniżki tylko dla subskrybentów!

        
          
 Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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